О внесении дополнений в постановление акимата области от 22 декабря 2009
года N 227 "Об утверждении перечня рыбохозяйсвенных водоемов местного
значения"

Утративший силу
Постановление акимата Алматинской области от 02 апреля 2012 года N 79.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 14 мая 2012
года за N 2091. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от
02 июня 2014 года N 196
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от
0 2 . 0 6 . 2 0 1 4  N  1 9 6 .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии c  пункта 2 статьи 10 Закона Республики подпунктом 3)
Казахстан от 9 июля 2004 года "Об охране, воспроизводстве и использовании
животного мира" и со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001статьей 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Алматинской области от 22 декабря 2009 постановление
года N 227 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного
значения" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов 27 января 2010 года за N 2044 и опубликованного в
газете "Жетысу" 2 февраля 2010 года N 15-16) следующие дополнения:
       утвержденное указанным постановлением дополнить строками приложение
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      в графе Карасайский столбец 3 дополнить пунктом "3. Акбулак";
      в графе Каратальский столбец 2 дополнить пунктом "2. Ашису", столбец 3
дополнить пунктами "3. Туйыксу", "4. Карасу";
      в графе Талгарский столбец 3 дополнить пунктом "3. Жаналык";
      в графе Уйгурский столбец 3 дополнить пунктом "1. Косагаш";
      включить графу Талдыкорган, столбец 3 дополнить пунктом "1. Айбар";
      включить графу Балхашский, столбец 3 дополнить пунктом "1. Тумаш Ногас"
.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя акима области Т. Досымбекова.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               А. Мусаханов
      СОГЛАСОВАНО:
      П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
      акима области                              Баталов Амандык Габбасович
      02 апреля 2012 года
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      области                                    Такенов Болат Долдаевич
      02 апреля 2012 года
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      области                                    Досымбеков Тынышбай
      02 апреля 2012 года
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      области                                    Бигельдиев Махаббат Садуакасович
      02 апреля 2012 года
      З а м е с т и т е л ь  а к и м а
      области                                    Муканов Серик Мейрханович
      02 апреля 2012 года
      Р у к о в о д и т е л ь  а п п а р а т а
      акима области                              Карасаев Багдат Абилмажинович
      02 апреля 2012 года
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
      финансов области                           Касымов Сырым Касымович
      02 апреля 2012 года
      Н а ч а л ь н и к  д е п а р т а м е н т а
      внутренних дел области                     Халыкулы Жайлаубек
      02 апреля 2012 года
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я
      э к о н о м и к и  и  б ю д ж е т н о г о
      планирования области                       Сатыбалдина Нафиса Толековна
      02 апреля 2012 года
      З а в е д у ю щ и й  ю р и д и ч е с к и м ,
      г о с у д а р с т в е н н о - п р а в о в ы м
      о т д е л о м  а п п а р а т а
      акима области                              Калиев Рустам Тулендиевич
      02 апреля 2012 года

      З а в е д у ю щ а я  о б щ и м
      о т д е л о м  а п п а р а т а
      акима области                              Аукенова Гульнар Асемгалиевна
      02 апреля 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан